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adidas ofron mundësi Internship-i: 

 
 

SOCIAL MEDIA MANAGER – INTERNSHIP 
 

 

 

Detyra dhe Përgjegjësi: 

• Planifikon dhe implementon fushata marketingu dixhital (social media, e-commerce, email 

marketing) 

• Menaxhon kalendarin e publikimeve dhe aktiviteteve promocionale 

• Monitoron dhe optimizon performancën e fushatave përmes analizës së të dhënave 

• Menaxhon dhe zhvillon prezencën e markës në platformat dixhitale 

• Kryen analiza tregu dhe ndjek trendet e industrisë 

• Përgatit raporte mbi performancën e marketingut 

• Bashkëpunon me departamente të tjera për realizimin e strategjive 

 

 

Aftësitë: 

• Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze 

• Kreativitet dhe aftësi për krijim përmbajtjeje 

• Aftësi analitike dhe kuptim i audiencave të synuara 

• Njohuri në Google Analytics, Google Ads dhe Facebook Ads (avantazh) 

 

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 

• Diplomë Bachelor/Master Admistrim Biznesi (Marketing përbën avantazh). 

• Njohuri shumë të mira të paketës Microsoft Office (njohuritë e programeve të tjera kompjuterike 

përbëjnë avantazh) 

 

Çfarë Ofrojmë: 

• Mundësi për të fituar eksperiencë reale në një kompani lider në treg 

• Mundësi për zhvillim profesional 

• Mundësi punësimi pas përfundimit me sukses të praktikës 
 

 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, duhet të dërgojnë CV-në 

në adresën e-mailit: hr@balkansport.al ose WhatsApp: +355677115111.                                                                                         
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